[image: image1.png]

Российская Федерация

Новгородская  область  Новгородский район

Администрация Савинского сельского поселения

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 27.08.2013 года № 62
д. Савино
О признании утратившим силу постановления администрации Савинского сельского поселения от 23.11.2011 года №135 “Об утверждении Административного регламента по предоставлению

муниципальной услуги: «Рассмотрение обращений граждан, поступивших в Администрацию Савинского сельского поселения»
В соответствии с Уставом Савинского сельского поселения
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Признать утратившим силу постановление администрации Савинского сельского поселения от 23.11.2011 года №135 “Об утверждении Административного регламента по предоставлению муниципальной услуги: «Рассмотрение обращений граждан, поступивших в Администрацию Савинского сельского поселения».
2. Настоящее постановление вступает в силу со дня подписания.

3. Опубликовать настоящее постановление в газете “Звезда”.
Глава сельского поселения

В.И.Бабич